令和  年  月  日

 木更津市長       様

申請者 団体名

住 所

役 職・氏 名

                  電 話

資源ごみ回収団体代表者等変更届出書

 資源ごみ回収団体（代表者・口座）を変更しますので次のとおり届け出ます。

（１）代表者変更

団 体 名

代

表

者

住 所

氏 名 役職          氏名

電 話

（２）口座変更

銀 行 名  支 店 名

口 座 番 号  預 金 種 目 普通 ・ 当座

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

※口座名義は省略せず、通帳に記載されているとおりに記入して下さい。